АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2019 г. № 15/1-п
п. Бугрино Ненецкий автономный округ
«Об окончании отопительного сезона 2018/2019
на территории муниципального образования
«Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354, в связи с устойчивостью среднесуточной температуры наружного воздуха, Администрация муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Завершить отопительный сезон 2018/2019 на территории муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа с 15 июня 2019 г.;
2. Проинформировать предприятия, учреждения, осуществляющие деятельность по теплоснабжению объектов, об окончании отопительного сезона и рекомендовать прекращение подачи теплоносителей в системы отопления с 15 июня 2019 года;
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа Васильеву М. В.

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                            А. Ф. Ледкова